TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 007-2024DIVE-SRP

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil  e vinte e quatro,  após
constatada  a  regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  NEY  WERBSON
MOREIRA ALVES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), GABINETE DO
PREFEITO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  007-2024DIVE-SRP,  referente  ao
Processo Administrativo nº 00002.20241008/0001-42.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

3 - LOTE 3

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

14
ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO
COM  02  PORTAS,  TRANCA  COM
CHAVE E 05 DIVISÓRIAS

ARX 15,00 Unidade 1.240,93 973,90 14.608,50

15 ARMÁRIO EM AÇO P/50 PASTAS AZ ARX 1,00 Unidade 2.087,46 2.087,46 2.087,46

16 ARMÁRIO  PARA  ESCRITÓRIO  SEMI-
ABERTO COM 02 PORTAS RIVEL 1,00 Unidade 1.319,38 740,81 740,81

17 ARQUIVO DE AÇO 02 ARX 32,00 Unidade 1.000,67 973,90 31.164,80

18 CADEIRA DIRETOR. RL 10,00 Unidade 483,33 483,33 4.833,30

19 CADEIRA  SECRETÁRIA  EXECUTIVA
NA COR PRETA RL 3,00 Unidade 650,75 650,75 1.952,25

20 CADEIRA  FIXA  -  SEM  BRAÇOS
EMPILHÁVEL ESTOFADA. RL 27,00 Unidade 251,70 128,33 3.464,91

21 CADEIRA  DE  ESCRITÓRIO  -  TIPO
SECRETÁRIA GIRATÓRIA RL 70,00 Unidade 325,86 300,33 21.023,10

22 GAVETEIRO  PARA  MESA  COM  3
GAVETAS RIVEL 8,00 Unidade 406,08 406,08 3.248,64

23 Longarina de 03 lugares- RL 8,00 Unidade 720,41 626,21 5.009,68

24 MESA  DE  TRABALHO  COM  02
GAVETAS. BRINK BEM 80,00 Unidade 638,25 337,71 27.016,80

25 MESA DE REUNIAO - 10 LUGARES BRINK BEM 2,00 Unidade 8.385,49 4.727,63 9.455,26

26
MESA  PEQUENA  -  Mesa  para
Impressora  -  Em  Aço  ou  Ferro
Pintado, Tampo de Madeira,

RIVEL 10,00 Unidade 261,80 177,08 1.770,80

27 Conjunto de sofá com 2 e 3 lugares LIEGE 1,00 Unidade 1.812,87 1.013,54 1.013,54

28 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS ARX 60,00 Unidade 346,67 263,40 15.804,00

29
ARMÁRIO  FECHADO  COM  02
PORTAS  EM  MDP  25MM.
(80X45X1.60)

RIVEL 1,00 Unidade 647,26 647,26 647,26

30 Mesa Executiva com Gaveteiro RIVEL 1,00 Unidade 447,29 447,29 447,29

31 MESA DE REUNIÃO - 8 LUGARES RIVEL 2,00 Unidade 4.589,57 2.389,30 4.778,60

40 CADEIRA  PLÁSTICA,SEM
BRAÇO,TIPO MONOBLOCO NEWPLASTIC 100,00 Unidade 46,90 37,33 3.733,00

VALOR TOTAL 152.800,00

4 - LOTE 4

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

11 MODULO ISOLADOR 02. MCM 70,00 Unidade 577,93 440,00 30.800,00

12 NO BRAK POTENCIA DE 1300VA INTELBRAS 4,00 Unidade 907,08 814,88 3.259,52

13 Fragmentadora de Papel COUNTER
TECH 3,00 Unidade 1.331,60 1.331,60 3.994,80

32 MICROCOMPUTADOR - TIPO I GOLDENTEC 70,00 Unidade 3.307,43 1.590,00 111.300,00

33 IMPRESSORA LASER.. EPSON 13,00 Unidade 2.066,78 1.472,31 19.140,03

34 IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL
LASER MONOCROMÁTICA A4 BROTHER 9,00 Unidade 9.226,75 7.810,00 70.290,00

35 Monitor 25 GOLDENTEC 70,00 Unidade 1.082,44 820,00 57.400,00

36 NOTEBOOK - TIPO II LENOVO 6,00 Unidade 4.009,43 3.485,00 20.910,00

44 Impressora Matricial - EPSON 1,00 Unidade 3.914,00 2.488,99 2.488,99

45 Scanner de Mesa- BROTHER 2,00 Unidade 4.680,00 4.680,00 9.360,00

46 ENCADERNADORA PERFURADORA LASSANE 2,00 Unidade 968,33 968,33 1.936,66

VALOR TOTAL 330.880,00

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77,
pelo melhor valor de R$ 483.680,00  (quatrocentos e oitenta e três mil, seiscentos e
oitenta reais), em 25/11/2024.

26.499.877/0001-62 - ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO EIRELI

5 - LOTE 5

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6 MICROFONE SEM FIO DUPLO WIRELESS 2,00 Unidade 788,00 500,00 1.000,00

7 MESA DE SOM COM 04 CANAIS. MXT 1,00 Unidade 491,96 600,00 600,00

8 PROJETOR MULTIMIDIA 3800 INTELBRAS 2,00 Unidade 1.852,83 1.400,00 2.800,00

9 CONJUNTO DE CAIXA DE SOM 02 TWEETER 2,00 Unidade 3.174,29 1.850,00 3.700,00

VALOR TOTAL 8.100,00

6 - LOTE 6

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

37 Roteador Gigabit MERCUSYS 13,00 Unidade 1.118,11 280,00 3.640,00

38
SSD  EXTERNO  PORTÁTIL,  DE  NO
MÍNIMO  1TB,  ENTRADA  USB  3.0.
GARANTIA

SANDISK 7,00 Unidade 809,26 410,00 2.870,00

39 SWITCH - TP LINK 4,00 Unidade 1.896,38 622,75 2.491,00

VALOR TOTAL 9.001,00

7 - LOTE 7

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

10 APARELHO CELULAR SAMSUNG 2,00 Unidade 1.556,63 1.117,20 2.234,40

VALOR TOTAL 2.234,40

Homologado para ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
26.499.877/0001-62, pelo melhor valor de R$ 19.335,40  (dezenove mil, trezentos e trinta e
cinco reais e quarenta centavos), em 25/11/2024.

07.453.545/0001-00 - MT MARTINS BATISTA LDTA

1 - LOTE 1

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 AR  CONDICIONADOR  SPLIT  12,000
BTUS CONSUL 21,00 Unidade 2.500,00 1.875,22 39.379,62

2 AR  CONDICIONADOR  SPLIT  18,000
BTUS CONSUL 21,00 Unidade 3.222,14 2.416,92 50.755,32

VALOR TOTAL 90.134,94

2 - LOTE 2

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 BEBEDOURO TIPO GELAGUA. ESMALTEC 5,00 Unidade 810,61 608,00 3.040,00

4 VENTILADOR  DE  PAREDE  -
VENTILADOR 60Cm VENTISOL 2,00 Unidade 281,33 211,00 422,00

5 Frigobar - 80 litros PHILCO 1,00 Unidade 1.594,87 1.196,30 1.196,30

41 FOGÃO DOMESTICO ESMALTEC 1,00 Unidade 817,75 613,30 613,30

42 MICROONDAS PHILCO 1,00 Unidade 720,70 540,50 540,50

43 GELADEIRA  FROST  FREE  310
LITROS BRANCA COM FREEZER CONSUL 1,00 Unidade 2.523,51 1.892,90 1.892,90

VALOR TOTAL 7.705,00

Homologado para MT MARTINS BATISTA LDTA inscrita no CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00,
pelo melhor valor de R$ 97.839,94  (noventa e sete mil, oitocentos e trinta e nove reais e
noventa e quatro centavos), em 25/11/2024.

assinado eletronicamente
NEY WERBSON MOREIRA ALVES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-11-25T19:24:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	NEY WERBSON MOREIRA ALVES
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente